Pedido: 270318 Vendedor: MARCOS LOPES BRITO

<V'> . . 783.799.709-34 - VILMA MICELUZZI
Cliente:

Telefone: 41 999737244

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

U £ 144367 - PORCELANATO "A" 64X64 SANTOME
. RETIFICADO 762935

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

137942 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CAIRO

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR
= S
0D —ns D
Lo I ]
=0 —i S

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

& 3 2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE
3 [ SAIDA ROSCAVEL VT

123516 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO QUADRA BRANCO KP.210.17

31512 - TANQUE 53,5X51CM BCO GELO 17 30LTS
TQO2

31513 - COLUNA P/ TANQUE BCO GELO 17 CT25
TQ02/03

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA NOSSA SENHORA DO ROCIO 290 ESQ AV PARANA PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 01-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

64x64

20kg

5kg

40mm

53,5x51cm

Marca

Porto Ferreira

Quartzolit

Quartzolit

Deca

Tigre

Astra

Deca

Deca

Deca

Quantidade

45.1 M2

15SsC

2sC

1PC

1PC

1PC

4 KT

1PC

1PC

Data Emissao: 30/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/09/2022 1807

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
44,83 0,00 2.021,83
36,48 0,00 547,20
54,22 0,00 108,44
67,30 0,00 67,30
10,40 0,00 10,40
6,91 0,00 6,91
926,33 0,00 3.705,32
764,30 0,00 764,30
263,44 0,00 263,44




Pedido: 270318 Vendedor: MARCOS LOPES BRITO

V Cliente: 783.799.709-34 - VILMA MICELUZZI
= . " Telefone: 41 999737244
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho

Marca

Hora Emissao:

Péagina:

Valido até: 30/09/2022 1807

Data Emissao: 30/09/2022 ;

2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc.

R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 394,02

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.889,16

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



